
Berita Acara Pengajaran MANAJEMEN PEMASARAN-0337 (3 SKS) 

Dosen: 200909621-AAF 

Kelas: 64.3A.11  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 
401-

F1 

2024-09-24 07:30-

10:00 
Masuk: 07:38:41 -
09:55:54  

Konsep Dasar Manajemen  

Pemahaman tentang 

pemasaran dan Pengetahuan 

tentang falsafah penjualan 

dan pemasaran,serta konsep 

pemasaran 

2 
401-

F1 

2024-10-01 07:30-

10:00 
Masuk: 07:43:53 -
09:54:01  

Strategi Merk Produk  

Strategi Merek Produk 

• Pengertian Merek (Brand) 

• Manfaat Merk 

• Bauran Produk (Product Mix) 

• Membuat Strategi Merek Produk 

3 
401-

F1 

2024-10-08 07:30-

10:00 
Masuk: 07:36:57 -
09:49:07  

Promosi  

Pengertian promosi, bauran 

promosi serta perencanaan 

promosi 

• Pengertian promosi 

• Pengertian bauran promosi 

• Tahapan Perencaan promosi 

4 
401-

F1 

2024-10-15 07:30-

10:00 
Masuk: 07:33:57 -
09:49:50  

Perencanaan Penjualan, Pembentukan Tim 

Penjualan  

Perencanaan penjualan dan 

tentang pembentukan tim 

penjualan 

5 
401-

F1 

2024-10-22 07:30-
10:00 
Masuk: 07:34:23 -
09:47:43  

Keluhan Pelanggan, Arti Kepuasan dan 

mengukur kepuasan pelanggan  

Menangani Keluhan PelangganMengerti 

arti kepuasan 

Mengukur Kepuasan 

Pelanggan 

6 
401-

F1 

2024-10-29 07:30-

10:00 
Masuk: 07:35:16 -
09:55:57  

Menciptakan Loyalitas Pelanggan  

Membangun nilai 

loyalitas 

pelangganMemaksimalka 

n nilai umur 

pelangganBudidaya 

hubungan pelanggan 

7 
401-

F1 

2024-11-05 07:30-

10:00 
Masuk: 07:38:36 -
09:48:42  

Pengumpulan Projek 1  Pengumpulan Projek 1 

8 
401-

F1 

2024-11-12 07:30-
10:00 
Masuk: 07:38:36 -
09:48:42 

UTS UTS 

9 
401-

F1 

2024-11-19 07:30-

10:00 
Masuk: 07:33:15 -
09:46:57  

Menganalisa Pasar  

• Memahami jenis pasar 

yang dituju 

• Mengerti segmentasi, 

targeting dan positioning 

10 
401-

F1 

2024-11-26 07:30-

10:00 
Masuk: 07:41:02 -
09:51:13  

Strategi Penetapan Harga  Pengertian harga dan 

strategi pembentukan harga 

11 
401-

F1 

2024-12-03 07:30-
10:00 
Masuk: 09:11:25 -
09:51:43  

Strategi Pemasaran  Pengertian strategi 

pemasaran dan bauran pemasaran 

12 
401-

F1 

2024-12-10 07:30-

10:00 
Masuk: 07:31:43 -
09:54:51  

Pemasaran Jasa  Pengertian pemasaran jasa 

13 
401-

F1 

2024-12-17 07:30-

10:00 
Masuk: 07:35:17 -
09:53:41  

Merancang dan Mengola Saluran Pemasaran  Pengertian saluran distribusim jenis-jenis 

saluran distribusi 

14 
401-

F1 
2025-01-07 07:30-

10:00 
Pemasaran Global  

• Bersaing Pada Pasar Global 

• Pemasaran Internal  

• Pemasaran Bertanggung Jawab 

Sosial 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

Masuk: 07:32:05 -
09:51:15  

15 
401-

F1 

2025-01-14 07:30-

10:00 
Masuk: 07:31:50 -
09:52:58  

Pengumpulan Projek 2  Pengumpulan Projek 2 

16 
401-

F1 

2025-01-21 07:30-

10:00 
Masuk: 07:31:50 -
09:52:58 

UAS UAS 

 

BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan 

 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 64230024 FAKHRIYAH ABIDAH TREESTANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 64230038 SALSABILA MARINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

3 64230040 NABIL NADIF RAMADHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

4 64230055 INDRY SILVIANA SAFITRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5 64230066 ICHA PERMATASARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

6 64230111 AYU LESTARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

7 64230116 FERDIANSYAH MUHARAM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

8 64230128 SELLY WULANDARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

9 64230149 DIANA SELVIYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

10 64230157 ALDA NAILUL BAROKAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

11 64230172 TRI WINARNI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 64230194 BUNGA NUR FAUZIAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

13 64230195 INDAH PRANESWARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

14 64230237 TIARA GUSMIA THREE GUNAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 64230286 SHAHWA OCTAVIA RAMADHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

16 64230327 SOFI ANGGIA RAHMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

17 64230363 PUTRI PATRICIA AHMAD ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

18 64230372 EFRIYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

19 64230397 ALFITO PUTRA ISKANDAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

20 64230457 ABDUL ROBIKI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

21 64230461 NURUL SHAFIRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

22 64230463 MUHAYA MAHESA JENAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

23 64230512 RUSLY WINDIS SINAMBELA ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ 12 

24 64230514 ANISA DWIASTUTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

25 64230533 USSY FEBRIYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

26 64230664 DEVI NUR ISTIQOMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

27 64230667 CITRA MUALIM NURIKHSANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

28 64230676 ANGGI ZAKIA ZAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 

29 64230682 MUHAMMAD AHNAFA HATTA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

30 64230808 VINA AYUNINGTIAS PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

31 64230848 ALYSSA SEKAR AYUNDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

32 64231016 NABILA NUR ARAHMAH ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

33 64231058 MUHAMMAD KHAEL SOFYAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 

34 64231069 NUR SHANTI DWI FRIADY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

35 64231088 EARLY AUDIA KHAIRONI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

36 64231164 SALSABILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

37 64231177 VALDHY LUTFIANDY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

38 64231191 ANDRA BUDI ANTANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 13 

39 64231238 MUHAMMAD RIZKI YAFI ZAHRAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

40 64231255 MUHAMAD RIZKI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

41 64231261 HAYA GHAZALAH PERTIWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

42 64231300 NUR KOMARININGSIH MUNTAGRAINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

43 64231318 AMELIA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

44 64231394 RETNO NURHIDAYATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

45 64231396 ARYA PRASETYO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 

46 64231407 REZA ROMADON ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 

47 64231458 ACHMAD HIMANDA DHOHANSYAH ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11 

48 64231470 FARHAN TRI SAPUTRA ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ 13 

49 64231485 NAJLA AFIFAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

50 64231533 NURISMA RINJANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

Total Kehadiran Harian 50 49 47 49 50 49 47 0 49 49 47 48 49 48 44 0 - 

 

Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 64230024 FAKHRIYAH ABIDAH TREESTANTO 0 0 0 0 A 

2 64230038 SALSABILA MARINI 0 0 0 0 A 

3 64230040 NABIL NADIF RAMADHAN 0 0 0 0 A 

4 64230055 INDRY SILVIANA SAFITRI 0 0 0 0 A 

5 64230066 ICHA PERMATASARI 0 0 0 0 A 

6 64230111 AYU LESTARI 0 0 0 0 A 

7 64230116 FERDIANSYAH MUHARAM 0 0 0 0 A 

8 64230128 SELLY WULANDARI 0 0 0 0 A 

9 64230149 DIANA SELVIYANTI 0 0 0 0 A 

10 64230157 ALDA NAILUL BAROKAH 0 0 0 0 A 

11 64230172 TRI WINARNI 0 0 0 0 A 

12 64230194 BUNGA NUR FAUZIAH 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

13 64230195 INDAH PRANESWARI 0 0 0 0 A 

14 64230237 TIARA GUSMIA THREE GUNAWAN 0 0 0 0 A 

15 64230286 SHAHWA OCTAVIA RAMADHAN 0 0 0 0 A 

16 64230327 SOFI ANGGIA RAHMADHANI 0 0 0 0 A 

17 64230363 PUTRI PATRICIA AHMAD 0 0 0 0 A 

18 64230372 EFRIYANI 0 0 0 0 A 

19 64230397 ALFITO PUTRA ISKANDAR 0 0 0 0 A 

20 64230457 ABDUL ROBIKI 0 0 0 0 A 

21 64230461 NURUL SHAFIRA 0 0 0 0 A 

22 64230463 MUHAYA MAHESA JENAR 0 0 0 0 A 

23 64230512 RUSLY WINDIS SINAMBELA 0 0 0 0 C 

24 64230514 ANISA DWIASTUTI 0 0 0 0 A 

25 64230533 USSY FEBRIYANTI 0 0 0 0 A 

26 64230664 DEVI NUR ISTIQOMAH 0 0 0 0 A 

27 64230667 CITRA MUALIM NURIKHSANI 0 0 0 0 A 

28 64230676 ANGGI ZAKIA ZAHRA 0 0 0 0 A 

29 64230682 MUHAMMAD AHNAFA HATTA 0 0 0 0 A 

30 64230808 VINA AYUNINGTIAS PUTRI 0 0 0 0 A 

31 64230848 ALYSSA SEKAR AYUNDA 0 0 0 0 A 

32 64231016 NABILA NUR ARAHMAH 0 0 0 0 A 

33 64231058 MUHAMMAD KHAEL SOFYAN 0 0 0 0 A 

34 64231069 NUR SHANTI DWI FRIADY 0 0 0 0 A 

35 64231088 EARLY AUDIA KHAIRONI 0 0 0 0 A 

36 64231164 SALSABILA 0 0 0 0 A 

37 64231177 VALDHY LUTFIANDY 0 0 0 0 A 

38 64231191 ANDRA BUDI ANTANA 0 0 0 0 B 

39 64231238 MUHAMMAD RIZKI YAFI ZAHRAN 0 0 0 0 A 

40 64231255 MUHAMAD RIZKI 0 0 0 0 A 

41 64231261 HAYA GHAZALAH PERTIWI 0 0 0 0 A 

42 64231300 NUR KOMARININGSIH MUNTAGRAINI 0 0 0 0 A 

43 64231318 AMELIA PUTRI 0 0 0 0 A 

44 64231394 RETNO NURHIDAYATI 0 0 0 0 A 

45 64231396 ARYA PRASETYO 0 0 0 0 A 

46 64231407 REZA ROMADON 0 0 0 0 A 

47 64231458 ACHMAD HIMANDA DHOHANSYAH 0 0 0 0 D 

48 64231470 FARHAN TRI SAPUTRA 0 0 0 0 B 

49 64231485 NAJLA AFIFAH 0 0 0 0 A 

50 64231533 NURISMA RINJANI 0 0 0 0 A 

 


